

# **Miko Gulve A/S**

**Baneallé 8, 8450 Hammel**

**CVR-nr. 10 42 06 44**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2016.

---

Christian Christensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Miko Gulve A/S Baneallé 8 8450 Hammel
	CVR-nr.: 10 42 06 44
	Stiftet: 23. juni 1986
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 31. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Freddy Poulsen, formand Christian Christensen Anne-Marie Christensen Susanne Christensen Camilla Christensen
<b>Direktion</b>	Christian Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Miko Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	FBR1 A/S, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og fabrikation og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 23,2 mio. kr. mod 20,1 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1,2 mio. kr. mod 1,6 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.187.783</b>	<b>20.118.443</b>
1 Personaleomkostninger	-20.501.446	-17.011.524
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-806.820	-804.902
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.879.517</b>	<b>2.302.017</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-120.231	-31.562
Andre finansielle indtægter	137.764	237.670
2 Øvrige finansielle omkostninger	-350.438	-355.699
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.546.612</b>	<b>2.152.426</b>
Skat af årets resultat	-371.758	-518.373
<b>Årets resultat</b>	<b>1.174.854</b>	<b>1.634.053</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.174.854	1.634.053
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.174.854</b>	<b>1.634.053</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Indretning lejede lokaler	15.464	28.659
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.022.317	2.502.842
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.037.781</u>	<u>2.531.501</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	97.700	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.526.658	1.395.600
5 Andre tilgodehavender	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.124.358</u>	<u>1.895.600</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.162.139</u></b>	<b><u>4.427.101</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.549.286	2.447.062
Varebeholdninger i alt	<u>2.549.286</u>	<u>2.447.062</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.273.077	10.987.360
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.706.337	3.304.128
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.915	283.300
Andre tilgodehavender	166.648	136.485
Periodeafgrænsningsposter	342.576	235.892
Tilgodehavender i alt	<u>24.501.553</u>	<u>14.947.165</u>
Likvide beholdninger	15.366	660.688
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.066.205</u></b>	<b><u>18.054.915</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>32.228.344</u></b>	<b><u>22.482.016</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	11.937.640	10.762.786
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.437.640</u></b>	<b><u>11.262.786</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	270.097	235.585
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>270.097</u></b>	<b><u>235.585</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.573.154	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.547.015	3.037.781
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.930.481	4.560.845
Selskabsskat	337.246	526.287
Anden gæld	3.132.711	2.858.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.520.607</u>	<u>10.983.645</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.520.607</u></b>	<b><u>10.983.645</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>32.228.344</u></b>	<b><u>22.482.016</u></b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	18.226.695	15.149.488
Pensioner	1.618.775	1.332.206
Andre omkostninger til social sikring	389.323	343.399
Personaleomkostninger i øvrigt	266.653	186.431
	<b>20.501.446</b>	<b>17.011.524</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	57	45
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	151.226	181.246
Andre renteomkostninger	199.212	174.453
	<b>350.438</b>	<b>355.699</b>
	30/6 2016	30/6 2015
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2015	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. juli 2015	-4.382.069	-4.350.507
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-120.231	-31.562
Koncern tilskud til datter	4.600.000	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>97.700</b>	<b>-4.382.069</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	4.382.069
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>4.382.069</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>97.700</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
FBR1 A/S	Randers	100 %

## Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2015	33.800	33.800
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>33.800</b>	<b>33.800</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	1.361.800	1.314.522
Årets opskrivninger	131.058	47.278
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>1.492.858</b>	<b>1.361.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>1.526.658</b>	<b>1.395.600</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Andre tilgodehavender - ansvarlig udlån	500.000	500.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Aktiekapitalen består af 1 aktie a 500.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	10.762.786	9.128.733
Årets overførte overskud eller underskud	1.174.854	1.634.053
	<b>11.937.640</b>	<b>10.762.786</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor Inbogulve er deponeret nom. 28 t.kr. til bogført værdi på 319 t.kr. samt stillet sikkerhed i andel i Inbogulve Amba bogført værdi på 1.207 t.kr. og bankgaranti på 64 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets arbejdsgarantier er der stillet bankgarantier på 17.127 t.kr.



## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabet FBR1 A/S's bankgæld.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Miko Holding ApS, CVR-nr. 15106689 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.